
 

 

  

Znak sprawy: IN.271.28.2023                                                                   Leszno, 30.01.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pn. „Budowa nawierzchni utwardzonych i oświetlenia na terenie Zbiornika Zaborowo w Lesznie – 
część południowa”. 

 

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna, Wydział 

Inwestycji, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 30.01.2024 r. do 

godz. 10:00, złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena ofertowa 

brutto 
 

 
Gwarancja jakości 

1. 
PROGRES Sebastian Kurpisz 
64-100 Leszno, Lipowa 40/9 

2.601.217,55 zł 60 m-cy 

2. 
GIERA INŻYNIERIA ŚRODOWISKA  
Mateusz Giera 
64-100 Lasocice, Okrężna 7 

1.959.390,00 zł 60 m-cy 

3. 
Hydrobudowa Nowe Miasto Sp. z o.o. 
60-717 Poznań, Kolejowa 23 

3.181.609,74 zł 60 m-cy 

4. 
PB HAUS Sp. z o.o. Sp. k. 
64-100 Leszno, ul. Wilkowicka  

3.076.678,95 zł 60 m-cy 

5. 

LESZCZYŃSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT 
DROGOWO KANALIZACYJNYCH SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
64-100 Leszno, ul. Jana Kochanowskiego 4A 

2.189.400,00 zł 60 m-cy 

6. 
Zakład Robót Ogrodniczych SPIRAEA  
Renata Przybylska 
64-100 Leszno, Wilkońskiego 18 

2.778.570,00 zł 60 m-cy 

7. 
PPHU OGÓLNOBUDOWLANE WILERBUD 
64-113 Osieczna, Kąkolewo, ul. Krzywińska 28 

2.196.295,01 zł 60 m-cy 



 

 

8. 
PBU Budopol-Poznań Sp. z o.o. 
61-248 Poznań, Wiktora Jankowskiego 12 

2.199.000,00 zł 60 m-cy 

9. 
GEO-BUD PBI Sp. z o.o. 
63-910 Miejska Górka, Hubala 19 

2.442.674,16 zł 60 m-cy 

10. 
NODO Sp. z o.o. 
64-100 Leszno, Gronowska 46 

2.275.374,76 zł 60 m-cy 

 
 
 
 

Z poważaniem 
NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI 

 /-/ Celina Pilżys-Kosmatka 


